
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/209/17 

RADY POWIATU BRZESKIEGO 

z dnia 26 stycznia 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Powiatu Brzeskiego w sprawie określenia szczegółowych zasad 

ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu chronionym dla ofiar przemocy w rodzinie 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.) w związku z art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2014 r. 

o pomocy społecznej (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 930 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIV/191/16 Rady Powiatu Brzeskiego z dnia 24 listopada 2016 r. w sprawie 

określenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu chronionym dla ofiar 

przemocy w rodzinie wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

,,Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu chronionym”. 

2) § 3 otrzymuje brzmienie:  

,,Mieszkańcy mieszkania chronionego ponosić będą zryczałtowane miesięczne koszty za centralne 

ogrzewanie proporcjonalnie do liczby mieszkańców i dni pobytu w mieszkaniu chronionym”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Brzeskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 

 Przewodniczący Rady 

 

Stanisław Kowalczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 2 lutego 2017 r.

Poz. 359


		2017-02-02T11:34:41+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




